Argumentum

De nomine ve - index chronologicus eorum, qui nomine ve in
Jud. scriptis occurrant - de libris nomine ve - de Schem Tol.
Palkirae familia, vita et scriptorum ratione - de aetate ve scriptoribus
- testes de eodem
- libri eius.

Eademque autem ratione et noster Schem Tol. Palkirae (liber Cyp. I
dixit et paene ignotus ^{erat} ^{quam} paucis inter ad. scriptores
mentionem de eo faciunt, - ^{unt} ^{duo} nam lumen ultimi hablini
facies ac si mentibus casu diac effert denotant or.
- Ne vero, ut fieri supra vidi notat cum alijs con-
fundatur, ad juvencum antiquam supp. historiae praevidentur
et de re terris nomine ve vacatis scriptoribus vel alijs
occurrentibus, ad juvencum placere bit. -
et nomine ve, in Hispania olim alphatippenum hodie non
nisi in Italia, Turcia earumque finibus reperitur. Eod. modo
chylis et 216 100 ravissine occurrunt, dum 216 911 cc

a) Wolf. Biblioth. vol. III, 1133. - b) ib. I, 1074. cc I, 930 (A. 1406)
plures videlicet esse hujus nomine ve scriptores et sequentes consta-
nt, et de re terris nomine ve vacatis scriptoribus vel alijs
occurrentibus, ad juvencum placere bit. -
c) ib. I, 1074. cc I, 930 (A. 1406)
et Kimichi Michl
ad. Venet. 1525, f. 69, 6
(A. 1500)

Motto: quam neceffe, plenas facias
sibi manus jungant, et mutuam
opem praestent! Joh. Chr. Wolf-
is Dominij vindicentem

pluribus et apud nos auditur. - Nomina q^{ue} 216 et 217 plane sunt exstineta. -

Cap. II.

~~Non fuit in~~

1) Primus forte omnium Scheutobiorum q^{ui} ignotus ille ap. Bartolocarium t. Etenim in Val. exemplar pap. in 4 apthores Aeparabii arabice sed rabbin. caracteribus descriptum pro

Turham Scheutobiorum an annos quidem sed acturus in variis locis occurrit

ie / Jos et W / W. - Idemque commentarii rōi eod. modo scripti, sed a iē / Jos pro p p p p.

(N. 1. 7. 20. 21. 22), in

2) de nassen, de qua infra cap. VII p. 179.

venis adeo vel an a foris dicitur

3) c. A. 1260, pater Moysi Legionensis (A. 1290). q^{ui} Moys scripti in medio praef.

Londi (N. 13 & 21). quae inveni afferantur

1) Iphr vel ... q^{ui} scripsit ... alii scripti ... confirmatur auctoritate Jacobi d. Salomonis Chabil (flor. A. 1490), qui in praef. libri sui En Jacobi scripti: ... - Geckiel f. Salomon. Heilbron recte

2) cognomen Josephi (A. 1070). - Occurrit in Fr. Bab. Bathra f. 12, m. d.

pseudonymus etiam Lippmanni Muehlhausenij (Muehlh. rabbin. ed. altere. p. 413) - H. Bibl. I, 367 et III 832. - 3) cat. Messor. Post. da et in Catal. Bibl. Leidensij ap. W. I, 898. -

(Oxon. 1787) de codd. p. 69 - 4) in libro ... edit. a nepote Juda Lab f.